
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Ingegneria

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.R. 75/2024 (prot. 12379) del 17.01.2024 con cui è stata emanata l’approvazione
atti;

VISTE le accettazioni dei candidati nei termini previsti da Bando;

CONSIDERATO che per la Scuola di Agraria sono stati richiesti a Bando n. 4 posti come tutor
didattico, disciplina matematica e sono pervenute n. 3 candidature;

CONSIDERATA la necessità di attivazione di un tutor didattico sulla disciplina matematica per
la Scuola di Agraria;

CONSIDERATO che sono risultati idonei e vincitori come tutor didattico, disciplina matematica
n. 3 candidati per la Scuola di Ingegneria;

VISTA l’esigenza di coprire la posizione mancante per la disciplina sopra richiamata per la
Scuola di Agraria;

VALUTATA positivamente la richiesta pervenuta dalla Scuola di Ingegneria;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento delle graduatorie per la Scuola di Ingegneria:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7126103 45 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7118714 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7149537 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32066 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32086 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32093 45 Precede per età Incarico accettato

1



TUTOR ORIENTAMENTO

DT32090 45 Precede per età Incarico accettato

DT31641 45 Incarico accettato

DT32168 44 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31595 44 Precede per età Incarico accettato

681343 44 Incarico accettato

DT31623 43 Incarico accettato

7111040 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7073230 42 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7101397 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32087 42 Precede per età Incarico accettato

DT32094 42 Incarico accettato

7128256 41 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT32256 41 Precede per età Incarico accettato

DT31594 41 Incarico accettato

7132203 40 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7149182 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7091132 40 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7094598 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7126102 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31101 40 Precede per età Incarico accettato

DT31790 40 Decaduto dall’incarico

7150011 39 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7126773 39 Incarico accettato

7136269 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7128711 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7124986 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7119314 38 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7128659 38 Idoneo

7128445 37 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7145616 37 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7145622 37 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7117586 37 Idoneo

7126767 36 Idoneo

7086414 30 Precede per minor valore ISEE Idoneo

7149660 30 Idoneo

DT31481 28 Idoneo

7149773 27 Idoneo

2



TUTOR DIDATTICO - Chimica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31173 45 Precede per età Incarico accettato

DT32167 45 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Disegno

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31158 45 Incarico accettato

DT31951 43 Idoneo

DT31258 42 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Fisica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7103047 42 Incarico accettato

7112865 34 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Matematica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7119672 34 Incarico accettato

7148761 33 Incarico accettato

7131441 31 Vincitore

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

Il Direttore Generale
Marco Degli Esposti

3


		2024-11-05T14:47:14+0100
	Marco Degli Esposti




